

# **BRDR. KEMPEL ApS**

**Voer Færgevej 81, Voer, 8950 Ørsted**

**CVR-nr. 34 08 65 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Casper Martin Kempel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | BRDR. KEMPEL ApS<br>Voer Færgevej 81<br>Voer<br>8950 Ørsted  |
|                        | Telefon: +45 25 38 97 01<br>Hjemmeside: <a href="http://www.kempels.dk">www.kempels.dk</a><br>E-mail: <a href="mailto:info@kempels.dk">info@kempels.dk</a> |
|                        | CVR-nr.: 34 08 65 40<br>Stiftet: 15. december 2011<br>Hjemsted: Norddjurs Kommune<br>Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021<br>10. regnskabsår    |
| <b>Direktion</b>       | Lasse Mathias Kempel, Lundkærvej 3, 8963 Auning<br>Casper Martin Kempel, Fjordvej 19, Voer, 8950 Ørsted  |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Djursland  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.846 t.kr. mod 2.076 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.846.238</b> | <b>2.075.931</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -2.226.492       | -1.942.192       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -174.618         | -168.970         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>445.128</b>   | <b>-35.231</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -5.658           | -18.345          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>439.470</b>   | <b>-53.576</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -57.542          | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>381.928</b>   | <b>-53.576</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 381.928          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -53.576          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>381.928</b>   | <b>-53.576</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2021             | 2020             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 298.400          | 377.893          |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 298.400          | 377.893          |
| 3 Deposita                                  | 132.000          | 132.000          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 132.000          | 132.000          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>430.400</b>   | <b>509.893</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 109.366          | 64.945           |
| Varebeholdninger i alt                      | 109.366          | 64.945           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 453.195          | 374.320          |
| Andre tilgodehavender                       | 320.880          | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 13.667           | 56.450           |
| Tilgodehavender i alt                       | 787.742          | 430.770          |
| Likvide beholdninger                        | 238.294          | 58.115           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.135.402</b> | <b>553.830</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.565.802</b> | <b>1.063.723</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| Virksomhedskapital                             | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                              | 259.979          | -121.949         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>339.979</b>   | <b>-41.949</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 26.588           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>26.588</b>    | <b>0</b>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 230.882          | 213.179          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 10.133           | 14.506           |
| Selskabsskat                                   | 30.954           | 0                |
| Anden gæld                                     | 927.266          | 877.987          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 1.199.235        | 1.105.672        |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>1.199.235</b> | <b>1.105.672</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>1.565.802</b> | <b>1.063.723</b> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>5 Eventualposter</b>                        |                  |                  |

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 80.000                    | -68.373                  | 11.627                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-53.576</u>           | <u>-53.576</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 80.000                    | -121.949                 | -41.949               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>381.928</u>           | <u>381.928</u>        |
|  | <b><u>80.000</u></b>      | <b><u>259.979</u></b>    | <b><u>339.979</u></b> |

## Noter

|   | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 2.013.608               | 1.718.300               |
| Pensioner   | 159.804                 | 188.746                 |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 20.655                  | 17.722                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                              | 32.425                  | 17.424                  |
|   | <b><u>2.226.492</u></b> | <b><u>1.942.192</u></b> |
| <br>  |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>6</u>                | <u>5</u>                |
|   | <u>31/12 2021</u>       | <u>31/12 2020</u>       |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2021                                     | 747.589                 | 725.589                 |
| Tilgang i årets løb   | 0                       | 60.000                  |
| Afgang i årets løb  | 0                       | -38.000                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                           | <b><u>747.589</u></b>   | <b><u>747.589</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                        | -369.696                | -329.528                |
| Årets afskrivninger   | -79.493                 | -78.168                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                       | 38.000                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>              | <b><u>-449.189</u></b>  | <b><u>-369.696</u></b>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>              | <b><u>298.400</u></b>   | <b><u>377.893</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Deposita</b>  |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2021                                     | 132.000                 | 87.000                  |
| Tilgang i årets løb   | 0                       | 45.000                  |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                           | <b><u>132.000</u></b>   | <b><u>132.000</u></b>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>              | <b><u>132.000</u></b>   | <b><u>132.000</u></b>   |

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eventuelle udeståender med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger                            | 109   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 453   |
| Driftsmateriel og øvrige anlægsaktiver      | 298   |

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 52 t.kr.
